PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S488 - Salopeta cu Pieptar Contrast

Necaptusita

Colectie: 300D Respirabil Hi Vis

Gama: Hi-Vis

Material: 300D respirabil: 100% poliester, 300D Oxford cu
un finisaj rezistent la pete, dublu impregnat cu PU.

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Un articol de imbracaminte conceput pentru a fi complet practic si sigur,
baveta si breteaua Contrast protejeaza partea inferioara a corpului si
pieptul impotriva conditiilor umede, asigurand in acelasi timp siguranta.
300D Respirabil Hi Vis

Caracteristicile standard ale articolelor de imbracaminte din aceastda gama
includ cusaturi cu banda complet impermeabild, tesatura anti-absorbtie la
tivuri si mansete, buzunare pentru telefoane mobile concepute pentru a se
potrivi unui telefon inteligent, fermoare de inaltd calitate si elemente de
fixare puternice din metal, glugd ascunsa sub guler, mansete tricotate in
maneci.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

EN 343 Clasa 4:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/m?/24hrs)
ANSI/ISEA 107-2015 CLASA E SUPLIMETARA

Caracteristici
- Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

- Finisaj extrem de rezistent la apa, respinge apa de la suprafata

materialului

- Buzunar posterior cu clapeta

- Buzunar dublu suport rigla

. Talie elastica la spate

- Deschidere laterald reglabila pentru o mai mare flexibilitate
- Stud tivuri reglabile pentru o potrivire sigura

- Benzi ajustabile

- Panouri de contrast pentru protectia impotriva murdariei

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Disponibil in mdrimi pana la 4XL
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Cod de comoditate: 6203433100

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/17014-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Instructiuni de spalare

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S4880NRS
S4880NRM
S4880NRL
S4880NRXL
S4880NRXXL
S4880NRXXXL
S4880NR4AXL

Colour

Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy

Portocaliu/Navy

Portocaliu/Navy

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

2= K Sox @

Weight(Kg)
0.7420
0.7600
0.7100
0.8020
0.8160
0.8000
0.8500

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108145102
5036108145119
5036108145126
5036108145133
5036108145140
5036108166251
5036108305209

GTIN/DUN14

25036108652550
25036108652543
25036108652536
25036108652567
25036108652574
25036108746174
25036108794243
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